
 

２０１５年４月吉日 

 

お客様各位 

 

                     株 式 会 社 八 宝 商 会 

                       千葉県松戸市小山３２６番 5号 

                       ＴＥＬ０４７（３６６）８５８５代 

                      ＦＡＸ０４７（３６６）８７８６ 

                                             Ｅ-mail:chikara@happou.co.jp 

                             ＵＲＬ:http://www.happou.co.jp 

                                      

製菓用気泡剤製剤「ハッポーエステルＳＰ－Ｈ」新発売のご案内 

 

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨年より販売をしておりました「ハッポーエステルＳＰ―Ａ １Ｋｇ包装品」に

つきまして、ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申しあげます。 

 この度、新しい製品ラインナップとして、起泡性を向上させた「ハッポーエステルＳＰ

－Ｈ」を上市しますので、ご検討よろしくお願い致します。 

 新製品の詳しい内容やサンプルのご用命については、弊社までお問い合わせ下さい。 

 

― 記 － 

 

製品名：「ハッポーエステルＳＰ－Ｈ」 

 

内容量：１Ｋｇ袋ｘ１０／ダンボール 

 

発売時期：２０１５年５月予定 

 

以上 


